Entidad Federativa/ODAPAS CHALCO
Calendario de Egresos del Ejercicio Fiscal 2021.

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de
Cardacter Permanente
Remuneraciones al Personal de

Carécter Transitorio
REMUIET dUIoTES AUILIOTIdIES ¥

Especiales

Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y
Economicas

Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores
Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion,
Emisién de Documentos y
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de
Produccién y Comercializacion

Materiales y Articulos de
Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos,

Farmaceuticos y de Laboratorio
LUHILUSUDIES, U LIS ¥

aditivos

Vestuario, Blancos Prensas de

Proteccion y Articulos Deportivos
IViateriales y SUministros para la

Seguridad
Herramientas, Keracciones y

Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento
Servicios Protesionales,
Cientificos, Técnicos y Otros

Servicios
SEIVICIUS FINAnUIE Us, DaliLalius y

Comerciales

Servicios de Instalacion,
Reparacién, Mantenimiento y
Conservacién

Servicios de Comuniciacién Social
y Publicidad

Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Transferencias Internas y

Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al resto del Sector

Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad

Social

Donativos

Transferencias al Exterior

203,490,871.48
40,821,580.60

22,345,203.73

2,436,966.31
8,686,425.48|
5,674,918.28|
1,678,066.80

0.00]

0.00
14,794,269.99

1,530,684.00

180,400.00

20,000.00

698,560.74,

3,549,912.00

5,799,999.98|

1,343,400.00)
0.00
1,671,313.27,
57,234,549.22
30,661,800.00

2,633,600.00

2,057,300.00

434,907.37

5,812,735.36

855,665.00
136,100.00
84,500.00|
14,557,941.49]
16,391,928.60|

0.00]

0.00
16,391,928.60)
0.00
0.00]

0.00]
0.00]

0.00
0.00]

26,885,855.13
2,858,278.01

1,862,100.31

203,080.52
223,791.63
469,234.46
100,071.09;

0.00:

0.00
823,264.48

6,880.00

22,900.00

0.00

64,326.81

36,312.00]

440,548.64,

177,500.00
0.00
74,797.03
7,449,561.33
2,555,100.00

232,800.00

45,000.00

70,020.59)

192,635.36,

425,665.00
7,400.00
19,000.00
3,901,940.38
6,689,073.60

0.00:

0.00
6,689,073.60
0.00
0.00:

0.00:
0.00:

0.00
0.00;

11,405,840.89
2,858,278.11

1,862,100.31

203,080.52
223,791.60
469,234.46
100,071.22

0.00

0.00
2,017,849.74

297,541.00

17,000.00

0.00

113,308.74

582,100.00

487,500.00

385,000.00
0.00
135,400.00
3,651,406.04
2,555,250.00

232,800.00

90,300.00

2,000.00

496,300.00

157,500.00
13,300.00
0.00
103,956.04,
2,000,000.00

0.00

0.00
2,000,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

11,633,797.42
4,422,192.75

1,862,100.37

203,080.54
1,787,708.48
469,232.32
100,071.04
0.00

0.00
1,636,559.21

24,500.00

7,000.00

0.00

82,632.92

287,600.00

488,126.29

83,900.00
0.00
662,800.00
4,035,238.46)
2,555,100.00

232,800.00

49,000.00

65,164.91

538,600.00

105,000.00
11,100.00
1,500.00
476,973.55
1,000,000.00

0.00

0.00
1,000,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

11,968,449.55
3,085,830.68

1,862,100.31

203,080.57
451,342.35
469,234.46
100,072.99

0.00

0.00
1,398,445.30

239,155.00

6,000.00

0.00

49,161.24

295,100.00

487,500.00

255,400.00
0.00
66,129.06
5,994,661.57
2,555,100.00

200,800.00

3,500.00

2,000.00

535,800.00

0.00
13,300.00
0.00
2,684,161.57
920,655.00

0.00

0.00
920,655.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

10,177,866.10
2,858,277.96

1,862,100.31

203,080.52
223,791.63
469,234.46
100,071.04,

0.00:

0.00
1,082,375.10

11,284.00

6,000.00

0.00

44,964.81

311,600.00

488,126.29

83,900.00
0.00
136,500.00
4,018,906.04
2,555,250.00

200,800.00

50,000.00

2,000.00

564,800.00

50,000.00
10,400.00
6,000.00
579,656.04
800,000.00

0.00:

0.00
800,000.00
0.00
0.00:

0.00:
0.00!

0.00
0.00;

11,691,630.36,
2,858,277.91

1,862,100.26

203,080.52
223,791.63
469,234.46
100,071.04

0.00

0.00
1,169,789.41

243,681.00

6,000.00

0.00

79,329.35

287,600.00

487,500.00

0.00

0.00
65,679.06
4,370,956.04|
2,555,100.00

200,800.00

1,000,000.00

2,000.00

477,300.00

45,000.00
12,600.00
0.00
78,156.04|
554,300.00

0.00

0.00
554,300.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

12,147,153.62
3,197,764.86

1,862,100.31

203,080.52
563,278.53
469,234.46
100,071.04

0.00

0.00
1,194,341.10

5,000.00

6,000.00

7,000.00

37,464.81

289,100.00

488,126.29

128,900.00
0.00
232,750.00
6,812,440.66
2,555,100.00

264,800.00

354,000.00

2,000.00

579,800.00

7,500.00
12,400.00
3,000.00
3,033,840.66
554,300.00

0.00

0.00
554,300.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

8,843,734.17
2,858,277.96

1,862,100.31

203,080.52
223,791.63
469,234.46
100,071.04;

0.00:

0.00
1,135,421.30

238,981.00

6,000.00

7,000.00

45,661.24,

295,100.00

487,500.00

0.00

0.00
55,179.06|
3,727,427.91
2,555,250.00

264,800.00

13,500.00

281,721.87

479,300.00

45,000.00]
10,200.00
0.00:
77,656.04
554,300.00

0.00:

0.00
554,300.00
0.00
0.00:

0.00:
0.00:

0.00
0.00;

8,648,032.39
2,927,427.89

1,862,100.31

203,080.52
223,791.63
481,392.93
157,062.50

0.00

0.00
1,043,581.71

3,500.00

6,000.00

6,000.00

58,255.42

287,600.00

488,126.29

144,900.00
0.00
49,200.00
3,734,415.79
2,555,100.00

200,800.00

50,000.00

2,000.00

529,300.00

5,000.00
11,400.00
0.00
380,815.79
554,300.00

0.00

0.00
554,300.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

10,928,497.56|
2,882,750.55

1,862,100.31

203,080.52
223,791.63
473,285.21
120,492.88

0.00

0.00
1,166,121.30

232,981.00

6,000.00

0.00

48,161.24

295,100.00

487,500.00

0.00

0.00
96,379.06
5,926,318.71
2,555,250.00

200,800.00

2,000.00

2,000.00

484,300.00

0.00
10,200.00
0.00
2,671,768.71
565,000.00

0.00

0.00
565,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

9,538,127.58
2,861,842.44

1,862,100.31

203,080.52
223,791.63
472,798.94
100,071.04

0.00

0.00
1,257,772.10

221,181.00

84,000.00

0.00

44,964.81

287,600.00

488,126.29

83,900.00
0.00
48,000.00
4,130,206.04|
2,555,100.00

200,800.00

400,000.00

2,000.00

507,300.00

15,000.00
13,400.00
55,000.00
381,606.04,
900,000.00

0.00

0.00
900,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

13,092,448.35
7,152,381.48

1,862,100.31

203,080.52
4,093,763.11
493,567.66
499,869.88
0.00

0.00
868,749.24

6,000.00

7,500.00

0.00

30,329.35

295,100.00

481,319.89

0.00

0.00
48,500.00
3,383,010.63
2,555,100.00

200,800.00

0.00

2,000.00

427,300.00

0.00
10,400.00
0.00
187,410.63
1,300,000.00

0.00

0.00
1,300,000.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00




Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles
Mobiliario y Equipo de
Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y
Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y
de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y
Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de
Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones
de Fomento
Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

Inversiones para el Fomento de
Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de
capital

Compra de Titulos y Valores
Consecion de Prestamos
Inversiones en Fideicomisos,
Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y
Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores (ADEFAS)

4,815,550.00|

1,243,650.00

0.00]

0.00
1,000,000.00)
971,900.00
0.00

0.00
1,600,000.00)

56,529,438.36

56,529,438.36
0.00]

0.00]
0.00

0.00
0.00]

0.00]
0.00|
0.00

0.00]
0.00

12,903,554.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,903,554.71

433,500.00

427,600.00

0.00:

0.00
0.00
5,900.00
0.00

0.00:
0.00

0.00!

1,423,541.03
0.00

0.00:
0.00

0.00
0.00:

0.00:
0.00!
0.00

0.00:
0.00

8,632,177.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8,632,177.71

490,000.00|

64,000.00

0.00

0.00
0.00
426,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00|

1,094,586.69
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00
0.00

388,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,307.00

151,500.00

136,500.00

0.00

0.00
0.00
15,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00|

3,919,979.28
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00
0.00

388,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,307.00

180,550.00

15,550.00

0.00

0.00
0.00
165,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00|

8,007,651.91
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00
0.00

388,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,307.00

1,030,000.00

0.00!

0.00:

0.00
1,000,000.00
30,000.00
0.00

0.00:
0.00

0.00!

6,652,476.34
0.00

0.00:
0.00

0.00
0.00:

0.00:
0.00!
0.00

0.00:
0.00

388,307.00
0.00
0.00:
0.00
0.00:
0.00
0.00:

388,307.00

2,350,000.00

600,000.00

0.00

0.00
0.00
150,000.00
0.00

0.00
1,600,000.00

0.00|

3,057,500.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00
0.00

388,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,307.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00|

10,963,750.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00
0.00

388,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,307.00

180,000.00

0.00:

0.00:

0.00
0.00
180,000.00
0.00

0.00:
0.00

0.00!

7,995,000.00
0.00

0.00:
0.00

0.00
0.00:

0.00:
0.00!
0.00

0.00:
0.00

388,307.00
0.00
0.00:
0.00
0.00:
0.00
0.00:

388,307.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00|

5,068,703.11
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00
0.00

388,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,307.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00|

5,281,250.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00
0.00

388,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,307.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00|

2,675,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00
0.00

388,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,307.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00|

390,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00|
0.00

0.00
0.00

388,307.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

388,307.00




